
Citice
Kraj: Karlovarský Okres: Sokolov

Správní obvod: Sokolov GPS souřadnice: 50.162560N, 12.613323E

Nadmořská výška: 420 m n. m. První pís. zmínka: 1360 (664 let) Katastrální výměra: 541 ha

Počet obyvatel: 891 PSČ: 356 01

Adresa URL: www.citice.cz

Počet obyvatel obce Citice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

73 386 46 386 891

Historie počtu obyvatel obce Citice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 73 386 46 386 -3 891
1.1.2023 71 385 50 388 2 894
1.1.2022 70 385 52 385 0 892
1.1.2021 67 381 62 382 -15 892
1.1.2020 78 373 64 392 -13 907
1.1.2019 78 378 65 399 18 920
1.1.2018 74 375 64 389 1 902
1.1.2017 71 375 70 385 7 901
1.1.2016 73 372 72 377 -11 894
1.1.2015 76 375 66 388 -4 905
1.1.2014 73 376 67 393 3 909
1.1.2013 75 374 67 390 906

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/1172/citice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 18.4.2024 19:18:46


